АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлэнМг;^‘ |\`\" \,Ё“

выКиясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2023 года № 170

с. Киясово

О внесении изменений в состав рабочей группы по внедрению принципов и

инструментов бережливого управления в деятельность органов местного
самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Респубішки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по внедрению

принципов и инструментов бережливого управления в деятельность органов местного
самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» от 21.03.2022 года № 244 «Об утверждении Положения о бережливом
управлении в органах местного самоуправления муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»:

а) раздел «Руководитель рабочей группы» изложить в следующей редакции:
«Руководитель рабочей группы:
Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» по экономическому развитию и муниципальной собственности;

6) раздел «Заместитель руководителя рабочей группы» изложить в следующей
редакции:

«Заместитель руководителя рабочей группы:
Смирнова Наталья Анатольевна, руководитель Аппарата органов местного

самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»;

в) в разделе «Секретарь рабочей группы» слова «руководитель Аппарата
органов местного самоуправления» заменить на слова « начальник Управления по
обеспечению деятельности Главы, Совета депутатов и Администрации»;

г) в разделе Члены рабочей группы:
- исключить следующих членов рабочей группы:
Сутягина Екатерина Николаевна, начальник отдела правовой, кадровой работы и

делопроизводства Управления по обеспечению Главьь Совета депутатов и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Киясовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата органов местного самоуправления мушщипального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» Смирнову Н.А.

Первый заместитель главы Администра
муниципального образования «Муниц /'

"

Киясовский район Удмуртской Респуб $11 „М.С. Митрошина